PERMOBIL Co, Ltd.,
2-7-6 Morishita, Koto-ku Tokyo, Japan 135-0004

Tel: +81-3-6659-9500 Fax: +81-3-6659-9507

ペ ル モ ビ ー ル 株 式 会 社

〒135-0004 東京都江東区森下２丁目７-６

Tel: 03-6659-9500  Fax: 03-6659-9507

令和２年３月 1８日

お客様各位
ペルモビール株式会社
カスタマーサービス

スマートドライブMX2+アプリの更新（Ver. 1.0.01）のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上

げます。
さて、2020 年 3 月 16 日(月)にプッシュトラッカーE2 用の SmartDrive MX2+アプリの更新について

お知らせします。今回、最初の Ver.1.0.00 から Ver.1.0.01 にアップデートされました。今回のアップデ

ートの理由は主として利便性を目的としており安全性には関連していませんが、更新することを推奨し

ております。なお、3 月 16 日 14 時以降に SmartDrive MX2+アプリを新たにインストールした場合は既

に更新版になっております。SmartDrive MX2+アプリを更新する場合、自動更新（通常は夜間更新）さ

れることが多いですが以下の方法で更新できます。

SmartDrive MX2+アプリの更新方法
最新の SmartDrive MX2+アプリの更新プログラムやその他のアプリの更新プログラムを入手するには、

E2 の「Play ストア」からダウンロードします（Wi-Fi 環境が必要です）。
1. スマートウォッチを起動します。
2. E2 本体の右のボタンを押して、アプリの一覧を開きます。
3. 「Play ストア」をタップします。Wi-Fi に接続し、Google アカウントを追加します。
4. 画面下にスワイプしていき、[マイアプリ]をタップします。「アップデートあり」が表示された場合

は、必要なものをダウンロードするか、[すべて更新]をタップします。

バージョン 1.0.01 での更新内容
1. 選択可能なオプションとしてスマートドライブ MX2+ ウォッチフェイスを追加しました。
2. 「パワーアシストタイムアウト」と、バッテリ寿命を改善するための設定を追加しました。
3. アプリのメイン画面にて、ページングの代わりにスムーズスクロールを使用することで操作性を良

くしました。
4. 利用状況のメーター表記、タイムゾーン変更処理、ワイヤレスアップデートへのバグ修正。
5. 読み込み時間とパフォーマンスの向上。
6. スマートドライブのモーターが動いているときに「運転を非アクティブにする」ボタンを削除し、

「パワーアシストオフを OFF にする」をタップするだけでスマートドライブを停止できるようにな

りました。
7. 意図しないトリプルタップの数を減らすためにタップ検出の改善をしました。

以上